

73	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
82	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Хлораторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

 (подпись)

Задровская И. А.

(ФИО)

15.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ВМР

(должность)

Обуховская А. О.

(ФИО)

15.08.2018

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Пищулина Л. Е.

(ФИО)

15.08.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4596

(№ в реестре экспертов)

Волик Валерий Викторович

(ФИО)

15.08.2018

(дата)